
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

dražebník

Vyhlašovatel dražby: Exekutorský úřad Brno-město JUDr. Blažková
JUDr. Alena Blažková, Ph.D.
sídlem Lesnická 784/5, 61300 Brno

Dražba, předmět dražby a parametry dražby

číslo jednací: 006 DD 2/22-17

Předmět dražby: Další dražba chaty, město Bílovec

Katastrální území: Stará Ves u Bílovce
Město: Bílovec
Okres: Nový Jičín
Kraj: Moravskoslezský kraj

nejnižší podání: 300 000,00 Kč
dražební jistota: 30 000,00 Kč
minimální příhoz: 1 000,00 Kč
vypsaný začátek dražby: 20.09.2022 11:00:00
vypsaný konec dražby: 20.09.2022 15:04:40
odhad ceny: 440 000,00 Kč
podíl: 100%
typ dražby: elektronická
lhůty pro námitky: 1.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 30924
dražba zveřejněna dne: 28.07.2022 08:39:11

průběh dražby

dražba započala v 20.09.2022 11:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

20.09.2022 14:59:40.50 166551 1 000 853 000 Kč

20.09.2022 14:59:22.92 166756 1 000 852 000 Kč

20.09.2022 14:54:26.53 166551 1 000 851 000 Kč

20.09.2022 14:54:13.95 166756 1 066 850 000 Kč

20.09.2022 14:51:11.42 166551 1 000 848 934 Kč

20.09.2022 14:51:02.54 166756 1 234 847 934 Kč

20.09.2022 14:49:40.21 166551 1 000 846 700 Kč

20.09.2022 14:49:31.65 166756 1 234 845 700 Kč

20.09.2022 14:48:15.25 166551 1 000 844 466 Kč

20.09.2022 14:48:06.99 166756 1 234 843 466 Kč

20.09.2022 14:47:02.53 166551 1 000 842 232 Kč

20.09.2022 14:46:44.12 166756 1 234 841 232 Kč

20.09.2022 14:44:37.26 166551 1 000 839 998 Kč

20.09.2022 14:42:55.13 166756 1 234 838 998 Kč

20.09.2022 14:42:37.11 166551 1 000 837 764 Kč

20.09.2022 14:42:32.15 166756 1 234 836 764 Kč

20.09.2022 14:42:11.39 166551 1 000 835 530 Kč

20.09.2022 14:42:04.77 166756 1 234 834 530 Kč

20.09.2022 14:41:21.12 166551 1 000 833 296 Kč

20.09.2022 14:41:14.25 166756 1 234 832 296 Kč

20.09.2022 14:40:16.39 166551 1 000 831 062 Kč

20.09.2022 14:40:10.12 166756 1 234 830 062 Kč

20.09.2022 14:39:54.31 166551 1 000 828 828 Kč

20.09.2022 14:39:40.29 166756 1 234 827 828 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

20.09.2022 14:38:26.90 166551 1 000 826 594 Kč

20.09.2022 14:38:17.19 166756 1 234 825 594 Kč

20.09.2022 14:37:56.50 166551 1 000 824 360 Kč

20.09.2022 14:37:49.96 166756 1 234 823 360 Kč

20.09.2022 14:37:41.74 166551 1 000 822 126 Kč

20.09.2022 14:37:31.13 166756 1 234 821 126 Kč

20.09.2022 14:37:11.61 166551 1 000 819 892 Kč

20.09.2022 14:37:04.73 166756 1 234 818 892 Kč

20.09.2022 14:36:56.16 166551 1 000 817 658 Kč

20.09.2022 14:36:48.56 166756 1 234 816 658 Kč

20.09.2022 14:36:40.53 166551 1 000 815 424 Kč

20.09.2022 14:36:30.41 166756 1 234 814 424 Kč

20.09.2022 14:36:23.87 166551 1 000 813 190 Kč

20.09.2022 14:36:13.22 166756 1 234 812 190 Kč

20.09.2022 14:36:05.78 166551 1 000 810 956 Kč

20.09.2022 14:35:57.91 166756 1 234 809 956 Kč

20.09.2022 14:35:45.98 166551 1 000 808 722 Kč

20.09.2022 14:35:37.74 166756 1 234 807 722 Kč

20.09.2022 14:35:31.44 166551 1 000 806 488 Kč

20.09.2022 14:35:23.10 166756 1 234 805 488 Kč

20.09.2022 14:35:02.11 166551 1 000 804 254 Kč

20.09.2022 14:34:50.45 166756 1 234 803 254 Kč

20.09.2022 14:34:41.36 166551 1 000 802 020 Kč

20.09.2022 14:34:32.77 166756 1 234 801 020 Kč

20.09.2022 14:34:06.16 166551 1 000 799 786 Kč

20.09.2022 14:33:57.74 166756 1 234 798 786 Kč

20.09.2022 14:33:40.13 166551 1 000 797 552 Kč

20.09.2022 14:33:33.44 166756 1 234 796 552 Kč

20.09.2022 14:33:25.62 166551 1 000 795 318 Kč

20.09.2022 14:33:18.23 166756 1 234 794 318 Kč

20.09.2022 14:33:11.14 166551 1 000 793 084 Kč

20.09.2022 14:33:02.67 166756 1 234 792 084 Kč

20.09.2022 14:32:54.14 166551 1 000 790 850 Kč

20.09.2022 14:32:48.14 166756 1 234 789 850 Kč

20.09.2022 14:32:34.99 166551 1 000 788 616 Kč

20.09.2022 14:32:27.42 166756 1 234 787 616 Kč

20.09.2022 14:32:19.47 166551 1 000 786 382 Kč

20.09.2022 14:32:12.61 166756 1 234 785 382 Kč

20.09.2022 14:32:05.24 166551 1 000 784 148 Kč

20.09.2022 14:31:57.84 166756 1 234 783 148 Kč

20.09.2022 14:31:50.27 166551 1 000 781 914 Kč

20.09.2022 14:31:41.59 166756 1 234 780 914 Kč

20.09.2022 14:31:30.85 166551 1 000 779 680 Kč

20.09.2022 14:31:22.74 166756 1 234 778 680 Kč

20.09.2022 14:31:13.66 166551 1 000 777 446 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 3

20.09.2022 14:31:07.78 166756 1 234 776 446 Kč

20.09.2022 14:30:58.81 166551 1 000 775 212 Kč

20.09.2022 14:30:52.35 166756 1 234 774 212 Kč

20.09.2022 14:30:44.23 166551 1 000 772 978 Kč

20.09.2022 14:30:33.92 166756 1 234 771 978 Kč

20.09.2022 14:30:24.15 166551 1 000 770 744 Kč

20.09.2022 14:30:13.77 166756 1 234 769 744 Kč

20.09.2022 14:29:59.69 166551 1 000 768 510 Kč

20.09.2022 14:29:48.92 166756 1 234 767 510 Kč

20.09.2022 14:29:28.24 166551 1 000 766 276 Kč

20.09.2022 14:29:23.39 166756 1 234 765 276 Kč

20.09.2022 14:29:14.50 166551 1 000 764 042 Kč

20.09.2022 14:29:06.50 166756 1 234 763 042 Kč

20.09.2022 14:28:54.84 166551 1 000 761 808 Kč

20.09.2022 14:28:46.55 166756 1 234 760 808 Kč

20.09.2022 14:28:34.66 166551 1 000 759 574 Kč

20.09.2022 14:28:26.27 166756 1 234 758 574 Kč

20.09.2022 14:28:16.32 166551 1 000 757 340 Kč

20.09.2022 14:28:05.48 166756 1 234 756 340 Kč

20.09.2022 14:26:48.90 166551 1 000 755 106 Kč

20.09.2022 14:26:41.86 166756 1 234 754 106 Kč

20.09.2022 14:26:15.45 166551 1 000 752 872 Kč

20.09.2022 14:26:07.83 166756 1 234 751 872 Kč

20.09.2022 14:25:59.56 166551 1 000 750 638 Kč

20.09.2022 14:25:52.86 166756 1 234 749 638 Kč

20.09.2022 14:25:44.32 166551 1 000 748 404 Kč

20.09.2022 14:25:37.88 166756 1 234 747 404 Kč

20.09.2022 14:25:29.36 166551 1 000 746 170 Kč

20.09.2022 14:25:19.41 166756 1 234 745 170 Kč

20.09.2022 14:25:08.82 166551 1 000 743 936 Kč

20.09.2022 14:25:02.93 166756 1 234 742 936 Kč

20.09.2022 14:24:54.18 166551 1 000 741 702 Kč

20.09.2022 14:24:45.86 166756 1 234 740 702 Kč

20.09.2022 14:24:33.99 166551 1 000 739 468 Kč

20.09.2022 14:24:23.25 166756 1 234 738 468 Kč

20.09.2022 14:24:12.68 166551 1 000 737 234 Kč

20.09.2022 14:24:04.98 166756 1 234 736 234 Kč

20.09.2022 14:23:47.21 166551 1 104 735 000 Kč

20.09.2022 14:23:17.54 166756 1 234 733 896 Kč

20.09.2022 14:23:09.85 166551 1 000 732 662 Kč

20.09.2022 14:23:02.94 166756 1 234 731 662 Kč

20.09.2022 14:22:49.63 166551 1 000 730 428 Kč

20.09.2022 14:22:40.54 166756 1 234 729 428 Kč

20.09.2022 14:21:00.66 166551 1 097 728 194 Kč

20.09.2022 14:20:15.56 166756 1 234 727 097 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 4

20.09.2022 14:19:26.67 166551 1 000 725 863 Kč

20.09.2022 14:19:07.40 166756 1 234 724 863 Kč

20.09.2022 14:18:53.73 166551 1 000 723 629 Kč

20.09.2022 14:18:47.51 166756 1 234 722 629 Kč

20.09.2022 14:18:38.52 166551 1 000 721 395 Kč

20.09.2022 14:18:27.61 166756 1 234 720 395 Kč

20.09.2022 14:18:18.43 166551 1 000 719 161 Kč

20.09.2022 14:18:12.30 166756 1 234 718 161 Kč

20.09.2022 14:18:03.69 166551 1 000 716 927 Kč

20.09.2022 14:17:47.26 166756 1 234 715 927 Kč

20.09.2022 14:17:38.54 166551 1 000 714 693 Kč

20.09.2022 14:17:32.54 166756 1 234 713 693 Kč

20.09.2022 14:17:24.57 166551 1 000 712 459 Kč

20.09.2022 14:17:14.22 166756 1 234 711 459 Kč

20.09.2022 14:16:50.92 166551 1 246 710 225 Kč

20.09.2022 14:16:33.72 166756 1 234 708 979 Kč

20.09.2022 14:16:25.36 166551 1 000 707 745 Kč

20.09.2022 14:16:17.57 166756 1 234 706 745 Kč

20.09.2022 14:16:09.28 166551 1 000 705 511 Kč

20.09.2022 14:15:59.93 166756 1 234 704 511 Kč

20.09.2022 14:15:48.38 166551 1 000 703 277 Kč

20.09.2022 14:15:38.79 166756 1 234 702 277 Kč

20.09.2022 14:15:29.48 166551 1 000 701 043 Kč

20.09.2022 14:15:22.29 166756 1 234 700 043 Kč

20.09.2022 14:15:12.24 166551 1 000 698 809 Kč

20.09.2022 14:15:03.47 166756 1 234 697 809 Kč

20.09.2022 14:14:52.40 166551 1 000 696 575 Kč

20.09.2022 14:14:42.55 166756 1 234 695 575 Kč

20.09.2022 14:14:33.96 166551 1 000 694 341 Kč

20.09.2022 14:14:21.84 166756 1 234 693 341 Kč

20.09.2022 14:14:15.59 166551 1 001 692 107 Kč

20.09.2022 14:14:01.75 166756 1 234 691 106 Kč

20.09.2022 14:13:53.77 166551 1 000 689 872 Kč

20.09.2022 14:13:42.25 166756 1 234 688 872 Kč

20.09.2022 14:13:31.92 166551 1 000 687 638 Kč

20.09.2022 14:13:22.15 166756 1 234 686 638 Kč

20.09.2022 14:13:13.10 166551 1 000 685 404 Kč

20.09.2022 14:13:01.65 166756 1 234 684 404 Kč

20.09.2022 14:12:44.12 166551 1 000 683 170 Kč

20.09.2022 14:12:34.29 166756 1 234 682 170 Kč

20.09.2022 14:12:21.78 166551 1 000 680 936 Kč

20.09.2022 14:12:13.97 166756 1 234 679 936 Kč

20.09.2022 14:12:05.88 166551 1 000 678 702 Kč

20.09.2022 14:11:58.21 166756 1 234 677 702 Kč

20.09.2022 14:11:47.76 166551 1 000 676 468 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 5

20.09.2022 14:11:35.20 166756 1 234 675 468 Kč

20.09.2022 14:11:24.78 166551 1 000 674 234 Kč

20.09.2022 14:11:16.69 166756 1 234 673 234 Kč

20.09.2022 14:11:04.52 166551 1 000 672 000 Kč

20.09.2022 14:10:56.11 166756 1 000 671 000 Kč

20.09.2022 14:10:32.91 166551 1 000 670 000 Kč

20.09.2022 14:10:24.24 166756 1 000 669 000 Kč

20.09.2022 14:09:52.42 166551 1 000 668 000 Kč

20.09.2022 14:09:44.98 166756 1 000 667 000 Kč

20.09.2022 14:09:36.76 166551 1 000 666 000 Kč

20.09.2022 14:09:25.67 166756 1 001 665 000 Kč

20.09.2022 14:09:08.16 166551 1 000 663 999 Kč

20.09.2022 14:08:59.93 166756 1 000 662 999 Kč

20.09.2022 14:08:49.56 166551 1 221 661 999 Kč

20.09.2022 14:08:36.77 166756 1 000 660 778 Kč

20.09.2022 14:08:26.57 166551 1 000 659 778 Kč

20.09.2022 14:08:21.61 166756 1 000 658 778 Kč

20.09.2022 14:08:15.49 166551 1 000 657 778 Kč

20.09.2022 14:08:08.65 166756 1 000 656 778 Kč

20.09.2022 14:08:00.93 166551 1 000 655 778 Kč

20.09.2022 14:07:52.48 166756 1 000 654 778 Kč

20.09.2022 14:07:46.34 166551 1 000 653 778 Kč

20.09.2022 14:07:36.97 166756 1 000 652 778 Kč

20.09.2022 14:07:30.69 166551 1 000 651 778 Kč

20.09.2022 14:07:22.63 166756 1 000 650 778 Kč

20.09.2022 14:07:16.12 166551 1 000 649 778 Kč

20.09.2022 14:07:08.37 166756 5 000 648 778 Kč

20.09.2022 14:07:01.10 166551 1 000 643 778 Kč

20.09.2022 14:06:53.10 166756 5 000 642 778 Kč

20.09.2022 14:06:44.24 166551 1 000 637 778 Kč

20.09.2022 14:06:33.31 166756 5 000 636 778 Kč

20.09.2022 14:06:25.64 166551 1 000 631 778 Kč

20.09.2022 14:06:19.23 166756 1 000 630 778 Kč

20.09.2022 14:06:05.54 166551 1 000 629 778 Kč

20.09.2022 14:06:00.11 166756 1 000 628 778 Kč

20.09.2022 14:04:46.21 166551 1 000 627 778 Kč

20.09.2022 14:04:37.44 166756 1 000 626 778 Kč

20.09.2022 14:01:51.15 166551 1 000 625 778 Kč

20.09.2022 14:01:43.13 166756 1 000 624 778 Kč

20.09.2022 13:59:09.86 166551 1 000 623 778 Kč

20.09.2022 13:59:01.72 166756 1 000 622 778 Kč

20.09.2022 13:56:02.53 166551 1 000 621 778 Kč

20.09.2022 13:55:53.48 166869 5 555 620 778 Kč

20.09.2022 13:53:34.90 166551 1 000 615 223 Kč

20.09.2022 13:53:28.77 166869 1 000 614 223 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 6

20.09.2022 13:51:24.65 166551 1 000 613 223 Kč

20.09.2022 13:51:18.79 166869 2 222 612 223 Kč

20.09.2022 13:49:00.27 166551 1 000 610 001 Kč

20.09.2022 13:48:53.81 166869 1 000 609 001 Kč

20.09.2022 13:45:48.16 166551 1 000 608 001 Kč

20.09.2022 13:45:39.49 166898 1 000 607 001 Kč

20.09.2022 13:44:04.33 166551 1 000 606 001 Kč

20.09.2022 13:43:59.68 166756 1 000 605 001 Kč

20.09.2022 13:41:03.99 166551 1 000 604 001 Kč

20.09.2022 13:40:59.87 166869 10 000 603 001 Kč

20.09.2022 13:40:48.98 166551 1 000 593 001 Kč

20.09.2022 13:40:41.71 166869 1 000 592 001 Kč

20.09.2022 13:38:43.17 166551 1 000 591 001 Kč

20.09.2022 13:38:35.17 166869 7 001 590 001 Kč

20.09.2022 13:38:23.86 166551 1 000 583 000 Kč

20.09.2022 13:38:16.92 166869 1 000 582 000 Kč

20.09.2022 13:37:02.90 166551 1 000 581 000 Kč

20.09.2022 13:36:55.74 166869 9 000 580 000 Kč

20.09.2022 13:36:47.92 166551 1 000 571 000 Kč

20.09.2022 13:36:44.41 166869 5 000 570 000 Kč

20.09.2022 13:36:33.38 166551 1 000 565 000 Kč

20.09.2022 13:36:28.42 166756 1 000 564 000 Kč

20.09.2022 13:34:03.75 166551 1 000 563 000 Kč

20.09.2022 13:33:54.94 166898 1 000 562 000 Kč

20.09.2022 13:32:14.30 166551 1 000 561 000 Kč

20.09.2022 13:32:08.95 166756 1 000 560 000 Kč

20.09.2022 13:30:24.12 166551 1 000 559 000 Kč

20.09.2022 13:30:16.93 166898 1 000 558 000 Kč

20.09.2022 13:29:47.65 166551 1 000 557 000 Kč

20.09.2022 13:29:40.49 166869 1 667 556 000 Kč

20.09.2022 13:29:32.28 166551 1 000 554 333 Kč

20.09.2022 13:29:20.94 166898 1 000 553 333 Kč

20.09.2022 13:27:20.94 166551 1 000 552 333 Kč

20.09.2022 13:27:13.11 166898 1 000 551 333 Kč

20.09.2022 13:24:12.85 166551 1 000 550 333 Kč

20.09.2022 13:24:09.33 166898 1 000 549 333 Kč

20.09.2022 13:23:08.56 166551 1 000 548 333 Kč

20.09.2022 13:23:00.85 166898 1 000 547 333 Kč

20.09.2022 13:22:49.76 166551 1 000 546 333 Kč

20.09.2022 13:22:42.74 166756 1 000 545 333 Kč

20.09.2022 13:21:28.31 166551 1 000 544 333 Kč

20.09.2022 13:21:21.33 166756 5 000 543 333 Kč

20.09.2022 13:20:48.81 166551 1 000 538 333 Kč

20.09.2022 13:20:40.72 166756 5 000 537 333 Kč

20.09.2022 13:20:34.51 166551 1 000 532 333 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 7

20.09.2022 13:20:29.18 166756 5 000 531 333 Kč

20.09.2022 13:19:49.13 166551 1 000 526 333 Kč

20.09.2022 13:19:43.40 166756 1 000 525 333 Kč

20.09.2022 13:18:18.60 166551 1 000 524 333 Kč

20.09.2022 13:18:12.18 166869 10 000 523 333 Kč

20.09.2022 13:18:04.34 166551 1 000 513 333 Kč

20.09.2022 13:17:58.13 166756 1 000 512 333 Kč

20.09.2022 13:17:48.26 166551 1 000 511 333 Kč

20.09.2022 13:17:39.41 166756 1 000 510 333 Kč

20.09.2022 13:17:23.39 166551 1 000 509 333 Kč

20.09.2022 13:17:17.40 166756 1 000 508 333 Kč

20.09.2022 13:16:48.36 166551 1 000 507 333 Kč

20.09.2022 13:16:42.12 166756 1 000 506 333 Kč

20.09.2022 13:16:00.35 166551 1 000 505 333 Kč

20.09.2022 13:15:50.12 166756 1 000 504 333 Kč

20.09.2022 13:14:54.82 166551 1 000 503 333 Kč

20.09.2022 13:14:45.90 166756 1 000 502 333 Kč

20.09.2022 13:14:09.53 166551 1 000 501 333 Kč

20.09.2022 13:14:00.89 166869 2 000 500 333 Kč

20.09.2022 13:13:48.44 166551 1 000 498 333 Kč

20.09.2022 13:13:43.54 166869 10 000 497 333 Kč

20.09.2022 13:13:32.89 166551 1 000 487 333 Kč

20.09.2022 13:13:20.77 166756 5 000 486 333 Kč

20.09.2022 13:12:53.92 166551 1 000 481 333 Kč

20.09.2022 13:12:44.50 166756 5 000 480 333 Kč

20.09.2022 13:11:09.42 166551 1 000 475 333 Kč

20.09.2022 13:11:03.72 166756 1 000 474 333 Kč

20.09.2022 13:10:43.61 166551 1 000 473 333 Kč

20.09.2022 13:10:37.92 166756 1 000 472 333 Kč

20.09.2022 13:09:23.20 166551 1 000 471 333 Kč

20.09.2022 13:09:14.80 166756 1 000 470 333 Kč

20.09.2022 13:08:32.45 166551 1 000 469 333 Kč

20.09.2022 13:08:27.84 166869 5 000 468 333 Kč

20.09.2022 13:08:15.10 166551 1 000 463 333 Kč

20.09.2022 13:08:06.12 166756 1 000 462 333 Kč

20.09.2022 13:07:28.22 166551 1 000 461 333 Kč

20.09.2022 13:07:20.11 166756 1 000 460 333 Kč

20.09.2022 13:05:56.84 166551 1 000 459 333 Kč

20.09.2022 13:05:50.81 166756 1 000 458 333 Kč

20.09.2022 13:05:37.43 166551 1 000 457 333 Kč

20.09.2022 13:05:29.66 166869 1 000 456 333 Kč

20.09.2022 13:04:39.19 166551 1 000 455 333 Kč

20.09.2022 13:04:26.34 166756 1 000 454 333 Kč

20.09.2022 13:03:20.73 166551 1 000 453 333 Kč

20.09.2022 13:03:08.96 166756 1 000 452 333 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 8

20.09.2022 13:01:32.19 166551 1 000 451 333 Kč

20.09.2022 13:01:20.30 166844 4 000 450 333 Kč

20.09.2022 13:01:06.60 166756 1 000 446 333 Kč

20.09.2022 13:00:46.52 166551 1 000 445 333 Kč

20.09.2022 13:00:32.95 166844 1 000 444 333 Kč

20.09.2022 12:58:09.33 166551 1 000 443 333 Kč

20.09.2022 12:57:54.62 166756 1 000 442 333 Kč

20.09.2022 12:57:37.28 166844 1 000 441 333 Kč

20.09.2022 12:57:00.78 166551 1 000 440 333 Kč

20.09.2022 12:56:49.83 166844 1 000 439 333 Kč

20.09.2022 12:53:11.88 166551 1 000 438 333 Kč

20.09.2022 12:52:57.16 166869 2 222 437 333 Kč

20.09.2022 12:52:50.40 166551 1 000 435 111 Kč

20.09.2022 12:52:39.59 166869 1 111 434 111 Kč

20.09.2022 12:52:29.34 166551 1 000 433 000 Kč

20.09.2022 12:52:12.83 166869 1 000 432 000 Kč

20.09.2022 12:50:05.44 166551 1 000 431 000 Kč

20.09.2022 12:49:46.97 166844 4 000 430 000 Kč

20.09.2022 12:45:47.78 166551 1 000 426 000 Kč

20.09.2022 12:45:32.78 166844 4 000 425 000 Kč

20.09.2022 12:41:10.55 166551 1 000 421 000 Kč

20.09.2022 12:40:57.61 166844 4 000 420 000 Kč

20.09.2022 12:40:14.75 166551 1 000 416 000 Kč

20.09.2022 12:40:05.75 166844 1 000 415 000 Kč

20.09.2022 12:36:56.11 166551 1 000 414 000 Kč

20.09.2022 12:36:45.37 166844 1 000 413 000 Kč

20.09.2022 12:04:35.12 166551 1 000 412 000 Kč

20.09.2022 11:40:55.68 166869 1 000 411 000 Kč

20.09.2022 11:30:16.47 166883 8 889 410 000 Kč

20.09.2022 11:26:58.91 166869 1 111 401 111 Kč

20.09.2022 11:19:56.48 166883 8 766 400 000 Kč

20.09.2022 11:19:45.86 166869 1 234 391 234 Kč

20.09.2022 11:16:13.84 166883 8 656 390 000 Kč

20.09.2022 11:15:13.49 166551 1 000 381 344 Kč

20.09.2022 11:15:01.37 166883 9 000 380 344 Kč

20.09.2022 11:14:27.23 166869 1 122 371 344 Kč

20.09.2022 11:14:02.63 166883 8 000 370 222 Kč

20.09.2022 11:13:51.41 166869 2 222 362 222 Kč

20.09.2022 11:13:03.87 166883 8 000 360 000 Kč

20.09.2022 11:12:02.11 166869 1 000 352 000 Kč

20.09.2022 11:11:51.37 166551 1 000 351 000 Kč

20.09.2022 11:02:08.26 166883 9 000 350 000 Kč

20.09.2022 11:01:48.50 166551 1 000 341 000 Kč

20.09.2022 11:01:27.61 166883 9 000 340 000 Kč

20.09.2022 11:01:19.99 166551 1 000 331 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 9

20.09.2022 11:01:01.82 166883 10 000 330 000 Kč

20.09.2022 11:00:52.59 166869 10 000 320 000 Kč

20.09.2022 11:00:29.67 166883 10 000 310 000 Kč

20.09.2022 11:00:13.80 166766 0 300 000 Kč

dražba byla ukončena v ..20.09.2022 15:04:40
nejvyšší podání učinil účastník 166551
lhůty pro podání námitek započala v ..20.09.2022 15:04:40
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 20.09.2022 16:04:40

Protokol

Tento protokol byl vygenerován automaticky a dražebník je oprávněn jej založit do spisu nebo na jeho základě vytvořit jeho vlastní protokol o dražbě.
Tento dokument nenahrazuje ani nemá účinky řádného protokolu dražebníka dle zákona nebo jiných předpisů.

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


